COMUNE DI BISEGNA
Provincia di L’ Aquila

Pinzza San Koo n'_“iﬂu’._m?éic‘ﬁ'jf 19 Fax. 86383239 E-mgil: hizesnaoomunel risgeii il ..'_:lr'_.!!.l.".'.-‘.n'.'Lnglgl_'i-{,,fk-'.j.j._.'!_f. I (21 300604

DETERMINAZIONE
v Tt e 5-05-D%

OGGETTO: DAT - DICHIARAZIONI ANTICIPATE DI TRATTAMENTO SANITARIO - FORNITURA
PRATICA ONLINE E REGISTRO.
L anno duemilaventi il giomo cinque del mese di maggio
1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Sentita per le vie brevi la Ditta Grafiche E. Gaspari srl, nostro fornitore abituale, per la fornitura del materiale per
Pavvio delle DAT nel Comune di Bisegna;
Premesso che in data 28.04.2020 la Ditta Grafiche E. Gaspari srl di Cadriano di Granarolo Emilia ha inviato preventivo
1. AG3506 relativo alla fornitura di registro e pratica on ling delle Dichiarazioni Anticipate di Trattamento sanitario
{DAT) per un importo netto di € 180,00;
Ravvisata la necessita di provvedere alla tempestiva fornitara;
Viste le disposizioni normative vigenti,
Visto il D.L. 1632001 e suce. maod. e int.;
Visto il D.Lgvo n. 26772000 e succ. mod. e int;

DETERMINA
Di affidare, per le ragioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, alla soc. Grafiche E.
Gaspari srl di Cadriano i Granarolo Emilia la fornitura del registro e la pratica on line delle dichiarazioni anticipate di
trattarento sanitario (DAT) per un importo di € 180,00 1V A esclusa.
Di assumere, conseguentemente, I'impegno di spesa e di proceders ad imputare la spesa complessiva di €
18y 2o sul CAP. (ote Jly  PEL BILANCIO Anno 2L IMPEGNO B . QL REF 2 C BASS
Di dare atto che il presente provvedimento diverra esecutivo sin dal momento del visto da parte del Responsabile del
servizio finanziario. B
Letto, approvato & sottoscritto, d

Bisegna.. oslos I AL

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE /

Visto di regolaritad contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma i,*, del TULOEL.
approvate con Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

S -
Bisegna.__,jﬁmi;.gﬂ.ﬁd ........ 7 .,:Lb" "
i N W isto di regolarit]

% VCidelart. 153 coma 5 D.Lgs. 267700
+ + 7 3 Responsabile Jervizio Finanziario
" 1} segretario copunale; Cesidio Falcone

s contabile ai sensi

Tl sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni avenli effetto di pubblicitd legale, visti gli atti d"ufficio,
ATTESTA

Che la presente determinazione & stata pubblicata per 15 giorni conseeutivi d _j:} ‘06 = -l 25' O‘D"’ Eﬁ {g- L
Nel silo web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32 /omma 1. della legge 18 giungo 2009, n. 69).
f

Dalla Residenza comunale, i i{ﬁ' é i) 2 o




powered by Emeriet.org

7 ’r? £ Grafiche E. Gaspari Srl Galli Donato Sas di Galli Angelo e C.
s /' via M. Minghetti.18 VIA RONCHI, 43 - 65123 PESCARA
L CAURIANG B CELL: 348.7769808
G Ty GRANAROLO EMILIA 40057 ; . "o

SG Lk 1talia e-mail: angeluga'lhrappresentanze@gmapl.cam
Indirizzo Spedizione: 0GOAGO11 MUNICIPIO DI BISEGNA

0GOAGO11 MUNICIPIO DI BISEGNA Via Vittorio Emanuele 1l

via Vittorio Emanuele I Bisegna 67050

Bisegna 67050 [talia

Italia A
Indirizze di Fatturazione Z E 32(:6 ’g -~ C‘ ‘;
0GDAGDLL MUNICIPIO DI BISEGMA

Via Vittorio Emanuele 1l

Bisegna 67050

Italia

Codice MEPA e numero Preventivo N° AG3506

Codice CIG Data preventivo Commerciale Termine di pagamento
27/04/2020 Angelo Galli
Descrizione Quantita
[342108] REGISTRO da 50 fg: delle Dichiarazioni 1,000 Pz

anticipate di Trattamento sanitario (DAT)

[653465] Pratica onLine: "Il Testamenta Biologico: 1,000 Pz
Dichlarazioni Anticipate di Trattamento sanitario

(DAT)

[TTIT22] TRASPORTO 1,000 Pz

Totale 180,000 €
netto:

Irmyposte ! 19,800 €
Totale 199,800 €

imposte &
trasporte
compres]

se ritiene valida la suddetta offerta La preghiamo, per accettazione, di sottoscriverla ed inviarla completa dei

seguentl dati alla e-mall: angelogallirapprasehtanze@gmall.cnm , grazie.

L T » = "
DETERMINAZIONE Di IMP. u*'gqfuﬂﬁ?q(-ﬁ’lw‘i@

BUONO ECONOMATO H-*“"HH’HDEL J % \
CIG:...—.:Z.E:.EE.gmqﬁzgz..jal%@ﬂ................ e
nATn:T.??RL.?%.\.?.QEQ...ﬂMann........,................-.. e J

Grafiche E. Gaspari 5rl - via M, Minghetti, 18 (BO] - 40057 Cadriano di Granarolo nell'Emilia - IT - TEL:051.763201 - FAX:051.6065611 -
e-mail:mail@gaspari.it - Pl ITOOOBI0T0403 - www._gaspari.it - CCP. 207472 - IBAN: IT 81 05584 02409 000000013750




